
Točka 9.  
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
         E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

         W ivancna-gorica.si 

 

Številka: 478-0018/2025 
Datum: 15.09.2025  

                                                             STATUS DOKUMENTA: PREDLOG 

 

 
Zadeva: NAZIV DOKUMENTA:  

Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču parc. št. 
1640 k.o. 1828 Podbukovje  
  
 

 
1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta: 
 
1. Občinski svet občine Ivančna Gorica sprejme: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra na 
zemljišču parc. št. 1640 k.o. 1828 Podbukovje  
 
2. Predlagatelj: 
Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica 
 
3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 
Danijela Pirman 
4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija Občinskega sveta: Gradivo bo 

obravnaval odbor za prostorsko planiranje, varstvo okolja in gospodarjenje z nepremičninami. Poročilo 

bo posredovano na sejo. 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo: 
6. Ocena finančnih posledic sklepov: 
7. Kratek povzetek gradiva: 
Glej obrazložitev k sklepu. 

Župan 
Dušan Strnad 

Priloge: 

- Sklep 

- Mnenje Sveta KS Krka 

- skica z označeno nepremičnino 

  
 

 
 
 

mailto:obc.ivancna.gorica@siol.net


PREDLOG 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP,  23/24, 109/24 in 25/25 – odl.US), 16. in 95. člena Statuta 
občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, št. 21/2025-uradno prečiščeno besedilo-UPB3) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na ….. redni seji dne ………… sprejel 
 

SKLEP 

o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču parc. št. 1640 k.o. 1828 Podbukovje 
 
 

I. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepremičnini parc. št. 1640 k.o. 1828 Podbukovje  v 
izmeri 69992 m2  s tem preneha biti zemljišče s statusom javno dobro in postane lastnina Občine 
Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 
 

 
II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina.  
 
 
 
Številka: 478-0018/2025 
Datum: ……………..  
 

Dušan Strnad, župan 
 

Obrazložitev 

k Sklepu o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču parc. št. 1640 k.o. 1828 Podbukovje 
 
Obrazložitev  

Ministrstvo za okolje in prostor, zanj Direkcija RS za vode je na občino Ivančna Gorica naslovila vlogo 
za prenos lastninske pravice na zemljišču parc. št. 1640 k.o. Podbukovje, ki v naravi predstavlja del reke 
Krke pri kateri je v zemljiški knjigi vknjižen status javno dobro v korist Občine Ivančna Gorica. 
Skladno z 182. členom Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-
1, 57/08, 57/12, 100/13, 40/14, 56/15, 65/20, 35/23 – odl. US, 78/23 – ZUNPEOVE in 52/24 – odl.US) 
vsa vodna zemljišča, voda, vodotoki, jezera, reke, potoki in podobno, in so javno dobro, splošno ljudsko 
premoženje, družbena last ali imajo na njih pravne osebe pravico uporabe, preidejo z dnem uveljavitve 
tega zakona v last Republike Slovenije. 
Na podlagi navedenega predlagamo, da se v skladu z vlogo DRSV-ja in zaradi nadaljnjih postopkov 
izvede postopek ukinitve statusa javnega dobra. 
V skladu z 16. členom statuta Občine Ivančna Gorica, župan predlaga občinskemu svetu, da: 

• sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču parc. št. 1640 k.o. 1828 
Podbukovje 

 
  

                                         
Dušan Strnad, župan 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-3237
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-0064
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-1694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2417
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2418
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3602
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0975
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-1019


 
 
Na priloženi fotografi je označena parcela 1640 k.o. Podbukovje, ki predstavlja del reke Krke od 
Gabrovčca do naselja Velike Lese, kateri se ukinja status javnega dobra. 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 


